Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 1 de 2

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE TUTORIA PRESENCIAL NO ÂMBITO DO

SISTEMA UAB - EDITAL N° 003/2017

A coordenadora da Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e Inclusão

Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório da seleção

para bolsistas de tutoria presencial (bolsistas CAPES). Os candidatos aprovados comporão

o banco de tutores do curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e

Inclusão Escolar.

POLO DE ANÁPOLIS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Não houve inscrições deferidas.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição nº 41573 - Indeferida. Motivo: não atendeu ao item 2.c do Edital nº 003/2017.
Inscrição nº 41833 - Indeferida. Motivo: não atendeu ao item 2.c do Edital nº 003/2017.
Inscrição nº 41739 - Indeferida. Motivo: não atendeu ao item 2.c do Edital nº 003/2017.
Inscrição nº 41663 - Indeferida. Motivo: não atendeu ao item 2.c do Edital nº 003/2017.

POLO RIO BRANCO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1º - Inscrição nº 41743
2º - Inscrição nº 41769
3º - Inscrição nº 41837
4º - Inscrição nº 41809

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição nº 41825 - Indeferida. Motivo: não apresentou documentos.

POLO DE CIDADE DE GOIÁS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1º - Inscrição nº 41711

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição nº 41707 - Indeferida. Motivo: Não atendeu ao item 2.c do edital 003/2017.

                 Universidade de Brasília - UnB
              Centro de Educação à Distância - CEAD
              Núcleo da Universidade Aberta do Brasil - UAB
              Coordenação do Curso de Especialização em Des. Humano, Educação e Inclusão Escolar

Página 2 de 2

POLO DE BARRA DO BUGRES

Não houve inscritos.

POLO DE PALMAS

Não houve inscritos.

Brasília, 16 de outubro de 2017.

Profª. Drª. Fabrícia Teixeira Borges
Coordenadora do Curso de Especialização em Desenvolvimento Humano, Educação e

Inclusão Escolar